
Obec Roudná
Zastupitelstvo obce Roudná

Zápis 35/2018
ze zasedání Zastupitelstva obce Roudná konaného dne 5,3. 2018, od 17.00

hodin na oú

Zasedání zastupitelstva obce Roudná bylo řádně svoláno v souladu se zákonem
č.t29l2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) a informace o programu zasedání včetně
programu byla zveřejněna na úřední desce. Starostka dle prezenční listiny přítomných
ČlenŮ zastupitelstva obce konstatovala, že je přítomno 5 členů zastupitelstva obce,
tudž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Přítomni:

Zastupitelé: Eva Kropáčková, Luboš Tíkal, František Semrád, Ladislav Kohout, Romana
Novotná
Omluveni: Jiří Kadlec, Luděk Cvrček

Ad 1) Starostka obce přivítala přítomné a zasedánízahájila v 17.00 hod.

Ad 2) Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu a požádala o doplnění
a změnu těchto bodů programu:
Doplnění-

bod Č. 14 Schválení nauýšení členského příspěvku svazku DSO Soběslavsko
bod č. 15 Schválenívybudování komunitního centra
bod č. 16 Schválení uzavřenísmluv se společností GARANTA CZ
bod Č.t7 Schválení navýšení odměn členům volební komise za proběhlé volby
prezidenta ČR
bod č. 18 Schválení doplnění Programu obnovy venkova na rok 20t6-Z020
bod Č. 19 Schválení doplnění strateg. dokumentu Programu rozvoje obce na období
20t6-2020
bod č. 20 Oznámení o změně dodacích podmínek návozů směsných plastů
bod Č. 2r Schválení vyhlášky č.1/2018 o zrušení vyhlášky č. 112006 o stanovení
podmínek pro pořádání a průběh akcí typu technopárty a o zabezpečení místních
záležitostíveřejného pořádku v souvislosti s jejich konáním
bod Č. 22 Schválení realizace projektu zaměřeného na posílení rekreačnífunkce lesa
- uýstavby herních a naučných fitness prvků a odpočinkového stanoviště
bod Č.23 Schválení žádosti firmy COTTEX trade s.r.o. o dočasném vyhrazení
parkovacích míst
bod č.24 Rozpočtové změny

Změnu

bod č. 9 Schválení finančního daru od firmy Credit MT s.r.o.



Program zasedání byl zastupitelstvem obce Roudná jednohlasně schválen.

(hlasování: pro 5, proti 0, zdželi se 0)
Program:

1. Zahájení
2. Schválení programu zasedání
3, Jmenování ověřovatelů zápisu
4. Kontrola plnění usneseníminulého zasedání
5. Schválení smlouvy o reklamě od firmy Čevak a.s.
6. Schválení finančního daru od firmy Jasanka s. r. o.
7. Schválenífinančního daru od firmy Jaspo - Autodoprava s. r. o.
B. Schválenífinančního daru od firmy COTTEX Trade s.r.o.
9. Schválení finančního daru od firmy Credit MT s.r.o.

10. Schválení finančního daru od firmy Laniro CZ s.r.o.
11. Schválení ceny vodného a stočného pro rok 2018
12. Schválení zhotovitele pro akci ,,OdkanalizováníJanov -sběrač B+81"
13. Schválenísmluv o právu provést stavbu
14. SchváIení nar,nýšení členského příspěvku svazku DSO Soběslavsko
15. Schválení vybudování komunitního centra
16. Schválení uzavření smluv se společností GARANTA CZ
17. Schválenínauýšeníodměn členům volebníkomise za proběhlé volby prezidenta ČR
18. Schválení doplnění Programu obnovy venkova na rok 2016-2020
19. Schválení doplnění strateg. dokum. Programu rozvoje obce na období 20L6-202O
20. Oznámenío změně dodacích podmínek návozů směsných plastů
21. Schválení vyhláškv č.L|2}IB o zrušení vyhlášky č. 112006 o stanovení podmínek
pro pořádání a prŮběh akcí typu technopárty a o zabezpečení místních záležitostí
veřejného pořádku v souvislosti s jejich konáním
22. Schválení realizace projektu zaměřeného na posílení rekreační funkce lesa -
uýstavby herních a naučných fitness prvků a odpočinkového stanoviště
23. Schválení žádosti firmy COTTEX trade s.r.o. o dočasném vyhrazení parkovacích
míst
24. Rozpočtové změny
25. Různé

Ad 3) Starostka urČila ověřovatele zápisu - p. František Semrád, Ladislav Kohout

Ad 4) Starostka obce provedla kontrolu usnesení z minulého zasedání zastupitelswa

o vše je plněno dle schválených usnesení

Ad 5) Starostka přednesla zastupitelům ke schválenípřijetíčástky ve rnýši 4 00O,-Kč
od firmy Cevak a.s. formou smlouvy o reklamě

(hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0)



Ad 6) Starostka přednesla ke schválení přijetí finančního daru od firmy Jasanka s.r.o.
a to ve \^ýši 5 000,-Kč na kulturní akce v obci

(hlasování: pro 5, proti 0, zdrželise 0)

^d 
7) Starostka přednesla ke schválení přijetí finančního daru od firmy Jaspo -

Autodoprava s.r.o. a to ve v,íši 5 000,-Kč na kulturníakce v obci

(hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0)

Ad 8) Starostka přednesla ke schválení přijetí finančního daru od firmy COTTEX
Trade s.r.o. a to ve \^íši 5 000,-Kč na kulturníakce v obci

(hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0)

Ad 9) Starostka přednesla ke schválení přijetífinančního daru od firmy
Credit MT s.r.o. a to ve výši 10 000,-Kč na kulturníakce v obci

(hlasování: pro 5, pťoti 0, zdrželise 0)

Ad 10) Starostka přednesla ke schválení přUetí finančního daru od firmy
Laniro CZ s.r.o. a to ve \nýši 10 000,-Kč na kulturníakce v obci

(hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0)

Ad 11) Starostka přednesla ke schválení návrh ceny vodného a stočného pro rok
2018. Kalkulovaná cena pro vodné i stočné zůstává na stejné ceně jako v roce
minulém, t.j. pro vodné - 35,68 Kč bez DPH a pro stočné - 25,30 Kč bez DPH.
Ing. Křiklán se zasedání Zastupitelstva obce nezúčastnil, ale v předchozím jednání se
zastupiteli vysvětlil vzniklé náklady, které vznikly navýšením ceny dodané JVS. Dále je
seznámil s uýší nájmu infrastrukturního majetku, ktený činí 110 600,-Kč. Z této částky
se budou moci provádět nutné opravy jak na COV Roudná, tak i na vodojemu, ktený
zajišťuje přívod pitné vody především pro místní část Janov.

(hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0)

Ad 12) Starostka přednesla ke schválení návrh na r,nýběr zhotovitele pro akci
,,Odkanalizování obce Roudná, část Janov - Sběrač B+B1".

Osloveny byly §rto firmy-

SWIETELSKY Stavebnís.r.o., se sídlem Pražská 4g5l58,370 04 České Budějovice,
IČ: 4B0 35 599
PL BEKO s.r.o., se sídlem Olší 20, 391 61 Opařany, Ič: 2B0 76 826
KAVAS W s.r.o., se sídlem Slapy 106, 391 76 Slapy u Tábora, Ič: 2B0 86 473



ČrVnr a.s., se sídlem SevernÍ.226418,370 10 České Budějovice, Ič: 608 49 657
DAICH spol. s r.o., se sídlem Železná 366, 390 }2Tábor, Ič:424 07 559
HORA, s.r.o., se sídlem Na Vápenkách L40,391 55 Chýnov, Ič: 260 15 BB9

Z r,nýběrového řízení odstoupila firma

DAICH spol. s r.o., se sídlem Železná 366, 390 }2Tábor, Ič:424 07 559 2B.2.20t8

Byly dodány nabídky těchto firem:

1. PL BEKO s.r.o., se sídlem Olší 20, 391 61 Opařany, Ič: 2B0 76 826 předložil
cenovou nabídku ve uýši I245 7I9,06 Kč včetně DPH.

2. KAVAS W s.r.o., se sídlem Slapy 106, 391 76 Slapy u Tábora, Ič: 2B0 86 473
předložil cenovou nabídku ve uýši 1 025 936,66 Kč včetně DPH.

S. ČrVnr a.s., se sídlem Severní 226418,370 10 České Budějovice, Ič: 608 49 657
předložil cenovou nabídku ve výši I263 997,25 Kč včetně DPH.

4, HORA, s.r.o./ se sídlem Na Vápenkách 140, 391 55 Chýnov, Ič: 260 15 B89
předložil cenovou nabídku ve rnýši 1 616 734,- Kč včetně DPH.

5. ZVÁNOVEC a.s., Rudolfovská tř. 597, 37o 01 České Budějovice, lČ: 260 26 27g
předložil cenovou nabídku ve výši 1 152 148,52,- Kč včetně DPH

6. ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova511, 397 01 Písek, lČ:280 78756
předložil cenovou nabídku ve výši 1 434 854,- Kč včetně DPH

7. Lesostavby Třeboň a.s., Novohradská 226,379 01 , Třeboň, lČ 472 39 328
předložil cenovou nabídku ve lnýši I075 t34,59 Kč včetně DPH.

Starostka po posouzení jednotliuých nabídek zastupiteli a na základě doporučení
uýběrové komise ze dne 1.3.2018 navrhla pro zhotovení zakázky ,, Odkanalizování
obce Roudná, část Janov - Sběrač B+B1 " firmu KAVAS W s.r.o., se sídlem Slapy
106, 391 76 Slapy u Tábora, Ič: 2B0 86 473, kteří předložili nejnižší cenovou nabídku
ve uýši 1 025 936,66 Kč včetně DPH

(hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0)

Ad 13) Starostka přednesla ke schválenínávrh smluv o právu provést stavbu

- vlastníku pozemku parc.č.st. 43, p. Miroslavě Novotné, nar. 9.10.Lg47, bfiem
Poznaňská 437l29, Bohnice, 1B1 00 Praha B, na pozemku ve vlastnictví obce parc.
Č.763, v katastrálním území Roudná nad Lužnicí, evidovaných v katastru
nemovitostí Katastrálním úřadem pro Jihočeshý kraj, katastrální pracoviště Tábor -
na LV č. 10001. Jedná se o připojení na kanalizační síť.



- vlastníkŮm pozemku parc. Č. st.44lI, p. Petře Jiříčkové, nar. 20.5.1967, bytem
Roudná 18B, 392 01 Soběslav a p. Marii Uhlřové, nar.15.7.1970, bytem Janov 22,
3920L Soběslav, na pozemku ve vlastnictvíobce parc. č. 763,v katastrálním území
Roudná nad LuŽnicl, evidovaných v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro
JihoČeský kraj, katastrální pracoviště Tábor - na LV č. 10001. Jedná se o připojení na
kanalizační síť.

- vlastníku pozemku parc. č. st.4412 p. Ivaně Lukešové, nar. 6.5.1968, bytem
SÍdliŠtě Svákov 711, Soběslav III, 392 0t Soběslav, na pozemku ve vlastnicfuí obce
parc. Č. 774, v katastrálním Území Roudná nad Lužnicr, evidovaných v katastru
nemovitostí Katastrálním úřadem pro Jihočeslcý kraj, katastrální pracoviště Tábor -
na LV č. 10001. Jedná se o připojení na kanalizační síť.

- vlastníku pozemku parc, č.349, p. Danuši Švorcové, nar. 7.g.Lg4g, bytem Bachova
I592l4, Chodov, 149 00 Praha 4, na pozemcích ve vlastnictví obce parc. č.765 a
769,v katastrálním území Roudná nad Lužnicí, evidovaných v katastru nemovitostí
Katastrálním Úřadem pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště Tábor - na LV č.
10001. Jedná se o připojení na kanalizační síť.

- vlastníku pozemku parc.č.350, p. Jaroslavě Šimkové, nar. 29.12.1958, bytem
Přehořov Bt,392 01 Soběslav, na pozemku ve vlastnicWí obce parc. č. 765 a769,
v katastrálním Území Roudná nad Lužnicí, evidovaných v katastru nemovitostí
Katastrálním úřadem pro Jihočeslcý kraj, katastrální pracoviště Tábor - na LV č.
10001. Jedná se o připojení na kanalizačnísíť.

- vlastníku pozemku parc. Č. 35713 p. Jaroslavě Cimpové, nar. 26.L2.I949, bytem
Budějovické Předměstr, Na Pakšovce 2II2,397 01 Písek, na pozemku ve vlastnictví
obce parc. Č.769, v katastrálním území Roudná nad Lužnicl, evidovaných v katastru
nemovitostí Katastrálním úřadem pro Jihočeslcý kraj, katastrální pracoviště Tábor -
na LV č. 10001. Jedná se o připojení na kanalizační sť.

- vlastníkŮm pozemku parc. č.35512Ing. Miroslavu Pedlíkovi, nar. 20.8.t952, bytem
Zengrova 201IlB, Dejvice, 160 00 Praha 6 a p. Martě Pedlitkové, nar.10.2.1927,
bytem U Kulturního domu 746,264 01 Sedlčany, na pozemku ve vlastnictvíobce
parc. Č. 769, v katastrálním území Roudná nad Lužnicr, evidovaných v katastru
nemovitostí Katastrálním úřadem pro Jihočeshý kraj, katastrální pracoviště Tábor -
na LV č, 10001. Jedná se o připojení na kanalizační síť.

(hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0)

Ad 14) Starostka seznámila zastupitele se změnou stanov svazku Soběslavsko. při
projednávání projektu z POV na JčK byl zjištěn nesoulad mezi stanovami svazku,
zakladatelskou listinou, oznámením ekonomického subjeKu Českého statistického
Úřadu a osvědčení o registraci na JčK, týkající se názvu svazku. Termín ,,Svazek obcí
Soběslavsko" bude nahrazen termínem ,,Soběslavskot'. Ostatní články stanov se
nezmění.
Dále starostka seznámila zastupitele s nesrovnalostmi, které vznikly s projektem
pořízení cykloodpočívadel včetně příslušenství z POV v roce 20t7, Je nutné vrátit na



základě žádosti ]čK ze dne 2B.t2,20tB část dotace. Svazek pořídil 19 kusů
cykloodpočívadel místo 13 kusů. Tento parametr byl potřeba změnit před podpisem
smlouvy o poskytnutí dotace, což se nestalo. Závěrem jednání svazku a JčK je, že na
základě rozhodnutí JčK musí svazek z uvedeného projektu vrátit částku ve výši
I40 413,20 Kč zpět na účet kraje. Následně svazek požádá o prominutí odvodu a JčK
svazku tyto finanční prostředky z větší části vrátí. V mezidobí, kdy je potřeba řešit
přechodný nedostatek finančních prostředků na účtu svazku je jedna z možnostl dle
návrhu Ing. Jindřicha Bláhy, úhrada členského příspěvku za rok 2019 uhradit na
začátku roku 2018. S touto navrženou jednorázovou úhradou členského příspěvku za
rok 2018 a 20t9 členové svazku souhlasili.
Starostka přednesla zastupitelům obce Roudná návrh ke schválení navýšení ročního
členského příspěvku svazku Soběslavsko na dvojnásobek a tím úhradu členského
příspěvku za rok 2019 uhradit na začátku roku 2018.

(hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0)

Ad 15) Starostka přednesla zastupitelům ke schválení návrh na využití projektové
žádosti dle uýzvy MAS - Místní akční skupiny Lužnice na uýstavbu komunitního centra
na pozemku parc.č. B0l24. Jedná se o přístavbu objektu občanské vybavenosti
v centru obce č.p. 107.

(hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0)

Ad 16) Starostka dále přednesla zastupitelům ke schválení návrh na zadání
uýběrového řízení, sepsání smluv a vypracování a podání žádosti o dotaci společnosti
Garanta CZ, se sídlem Kněžská u1.365l22,370 01 v Českých Budějovicích.

(hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0)

Ad 17) Starostka dále seznámila zastupitele s peticí a výzvou petičního rr}boru,
zastoupenou p. Patrikem Korandou, ktený se otevřeným dopisem obrací na obce, zda

Qv doplatily odměny členům okrskorných volebních komisí v proběhlé volbě prezidenta
CR. Starostka přednesla zastupitelům návrh p. Korandy, kdy požadujív petici 500 Kč
všem členům OVK (kteří nebyli zapisovateli nebo předsedou OVK) a 1600,-Kč za druhé
kolo voleb všem členům OVK, kteří pracovali v obou kolech prezidentshých voleb.

Zastupitelé se po projednání petice rozhodli již neměnit vyplacené odměny a tímto
neschválit narnýšeníodměn členům volební komise za proběhlé volby prezidenta CR

(hlasování: pro 0, proti 5, zdrželi se 0)

Ad 18) Starostka přednesla ke schválení aktualizaci Programu obnovy venkova pro
rok2016-2020, kdy bylo doplněno vše, co se v uplynulém roce 2017 v obci Roudná
Janov událo

(hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0)



Ad 19) Starostka přednesla ke schválení aktualizaci strategického dokumentu
Program rozvoje obce na období 20t6-2020

(hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0)

Ad 20) Starostka seznámila zastupitele se změnou dodacích podmínek návozů
směsných plastů firmou Rumpold s.r.o. Vzhledem k současné situaci na trhu, kdy
vytříděné směsné plastové odpady nejsou na tomto trhu prodejné a je nutné naopak
platit za jejich zpracovánl tak s platností od I.4.20íB budou veškeré návozy plastouých
odpadů a kompozitních obalů zpoplatněny částkou 1 200,-Kč za tunu bez DPH.
Zpoplatnění se netýká PET lahví všech barev, které tvoří 30% celkorných přijatých
plastorných odpadů. Zpracování ostatních plastouých odpadů se tak promítne vždy do
fakturace za příslušné kalendářní období a to za skutečně převzaté množsfuí odpadu.

(hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0)

Ad 21) Starostka pr.On.rtu ke schválení návrh vyhlášky č.tl2olL,týkající se zrušení
vyhlášW č, 112006 o stanovení podmínek pro pořádání a průběh akcí typu technopárty
a o zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku v souvislosti s jejich konáním

(hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0)

^d 
22) Starostka přednesla ke schválení realizaci projektu zaměřeného na posílení

rekreační funkce lesa - výstavby herních a naučných fitness pruků a odpočinkového
stanoviŠtě na pozemku u pískovny parc. č.53512, ktený je v katastru veden druhem
pozemku jako lesní pozemek. Dle možnosti z dotačního programu je možno žádat o
dotaci ze SZIF přes Místní akční skupinu Lužnice.

Po celkovém zhodnocení projektu zastupitelé doporučují a podporují realizace projektu.

(hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0)

Ad 23) Starostka přednesla zastupitelům žádost firmy COTTEXTrade s.r.o. o dočasné
vyhrazení parkovacích míst. Vzhledem k zahájení povolených stavebních úprav žádá
zástupce firmy p. Dáňa o dočasné vyhrazení míst k parkování vozidel na krajnici před
sběrným dvorem směrem k pomníku na pozemcích p. č. 47IlI a 446120.

(hlasování: pro 5 , proti 0,zdrželi se 0)



^d 
24) Starostka přednesla ke schválení návrh rozpočtor,ných změn dle rozpočtového

opatření č.2l20IB

(hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0)

Ad 25) V bodu různé : starostka informovala o akcích

o s€zhámila zastupitele s možnou účastí jednotky sDH Roudná na akci
,,Hasičská fontána"

o | . a 2L.3. se koná sraz seniorů
. 16.3. bude zahájena velikonoční r,nýstava na OÚ Roudná
. od 1.4. nastoupí na veřejně prospěšné práce 2 noví zaměstnanci- Milan šuba a

zdeněk petráň

. o další 3 zaměstnance bylo zažádáno po splnění povinné doby na Úp - Jaroslav
Lenker, Pavla Bučinská a Olga Ženíšková

. byla zahájena r,nýroba zvonu do kapličky, 31.3. bude p. Michal Votruba provádět ulití
ZVonu

§ pol. text MD (Kč) Dal(Kč)

Příjmy
3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 39 000,00
361 3 Nebytové hospodářství 319,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5 930,00

Příjmy celkem 45 249,00

Výdaje
2212 Silnice -200 000,00
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládánís kaly 66 000,00
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 500 000,00
361 3 Nebytové hospodářství -166 000,0c
3639 Komunálníslužby a územní rozvoj 5 000,0c
5512 požární ochrana - dobrovolná část -200 000,0c

Výdaje celkein 5 000,00

Financování
81 15 Změny stavu krátkodobých prostředků na b. ú. kromě změn stavů účtů .. 40 249,00

Financování celkem 40 249,00



UsNEsENÍ
ze zasedání Zastupitelstva obce Roudná konaného dne 5.3.2018 od 17;00

hod. na OÚ.

Zastupitelsfuo obce (ZO) po projednání předložených návrhů přijímá
následující usnesení:

35/368/2018 ZO schva!uje jednohlasně program zasedání

35l369l2018 ZO bere na vědomí kontrolu usnesení z minulého zasedání

35l37Ol2Ot8 ZO schvaIuje přijetí částky ve uýši 4 000,-Kč od firmy Čevak ve
formě smlouvy o reklamě

35lg7Ll2OL8 ZO schvaluje přijetí finančního daru od firmy Jasanka s.r.o. a to
ve uýši 5 000,-Kč na kulturní akce v obci

35l372l2OL8 ZO schvaluje přijetí finančního daru od firmy Jaspo - Autodoprava
s,r,o. a to ve \^ýši 5 000,-Kč na kulturní akce v obci

35137312018 ZO schvaluje přijetí finančního daru od firmy COTTEX Trade
s.r.o. a to ve v,ýši 5 000,-Kč na kulturníakce v obci

35|374I2OL8 ZO schvaluje přijetí flnančního daru od firmy Credit MT s.r.o.
a to ve \^íši 10 000,-Kč na kulturníakce v obci

35l375l20l8 ZO schvaluje přijetí finančního daru od firmy Laniro CZ, s.r.o. a
to ve \nýši 10 000,-Kč na kulturní akce v obci

35l376l2OL8 ZO schvaluje pro rok 2018 cenu pro vodné - 35,68 Kč bez
DPH a pro stočné - 25,30 Kč bez DPH.

35l377 l2OL8 ZO schvaluje jako zhotovitele akce ,,OdkanalizováníJanov - sběrač
B+B1" firmu KAVAS W s.r.o., se sídlem Slapy 106, 391 76 Slapy u Tábora, Ič: 2B0
86 473, kteří předložili cenovou nabídku ve výši 1 025 936,66 Kč včetně DpH

35l378l20t8 ZO schvaluje smlouvy o právu provést stavbu

- vlastníku pozemku parc.č.st. 43, p.Miroslavě Novotné, nar. 9.10. t947, bytem
Poznaňská 437lZ9, Bohnice, 181 00 Praha B, na pozemku vevlastnictvíobce parc. č.
763, v katastrálním území Roudná nad Lužnicí, evidovaných v katastru nemovitostí
Katastrálním úřadem pro Jihočeshý kraj, katastrální pracoviště Tábor - na LV č.
10001. Jedná se o připojení na kanalizačnísíť.



- vlastníkŮm pozemku parc. č. st. 44lI, p. Petře Jiříčkové, nar. 20.5.1967, bytem
Roudná 188,392 01 Soběslava p.Marii Uhlřové, nar.L5.7.1970, bytem Janov22,
39201 Soběslav, na pozemku ve vlastnictvíobce parc. č. 763,v katastrálním území
Roudná nad Lužnicí, evidovaných v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro
Jihočeshý kraj, katastrální pracoviště Tábor - na LV č. 10001, Jedná se o připojení na
kanalizační síť,

- vlastníku pozemku parc. č, st.4412 p. Ivaně Lukešové, nar. 6.5.1968, bytem
Sídliště Svákov 711, Soběslav III, 392 01 Soběslav, na pozemku ve vlastnictví obce
parc. č. 774, v katastrálním území Roudná nad Lužnicí, evidovaných v katastru
nemovitostí Katastrálním úřadem pro Jihočeslcý kraj, katastrální pracoviště Tábor -
na LV č. 10001. ]edná se o připojení na kanalizační sť.

- vlastníku pozemku parc. č.349, p. Danuši Švorcové, nar, 7.g.Ig4g, bytem Bachova
I592l4, Chodov, 149 00 Praha 4, na pozemcích ve vlastnictví obce parc. č.765 a
769, v katastrálním území Roudná nad Lužnicl, evidovaných v katastru nemovitostí
Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště Tábor - na LV č.
10001. Jedná se o připojení na kanalizační síť.

- vlastníku pozemku parc.č.350, p. Jaroslavě Šimkové, nar. 2g,I2.Ig5B, bytem
Přehořov BI,392 01 Soběslav, na pozemku ve vlastnictvíobce parc. č. 765 a769,
v katastrálním území Roudná nad Lužnicí, evidovaných v katastru nemovitostí
Katastrálním úřadem pro Jihočeslcý kraj, katastrální pracoviště Tábor - na LV č.
10001. Jedná se o připojení na kanalizační síť.

- vlastníku pozemku parc. č. 35713 p. Jaroslavě Cimpové, nar. 26.12.t949, bytem
Budějovické Předměstí, Na Pakšovce 2L!2,397 0I Písek, na pozemku ve vlastnictví
obce parc . č. 769, v katastrálním území Roudná nad Lužnicl, evidovaných v katastru
nemovitostí Katastrálním úřadem pro Jihočeslcý kraj, katastrální pracoviště Tábor -
na LV č. 10001. Jedná se o připojení na kanalizační síť.

- vlastníkŮm pozemku parc. č.35512Ing. Miroslavu Pedlíkovi, nar. 20.B.1952, bytem
Zengrova z}Ltl9, Dejvice, 160 00 Praha 6 a p. Martě Pedlíkové, nar.t0.2.L927,
bytem U Kulturního domu 746,264 01 Sedlčany, na pozemku ve vlastnictvíobce
parc. Č.769,v katastrálním územíRoudná nad Lužnicí, evidovaných v katastru
nemovitostí Katastrálním úřadem pro Jihočeslcý kraj, katastrální pracoviště Tábor -
na LV č. 10001. Jedná se o připojení na kanalizační sť.

35l379l2oL8
soběslavsko

ZO schvaluje navýšení členského příspěvku svazku DSO

35l38O12018 ZO schvaluje využití projektu na výstavbu sálu pro setkávání
občanů na uýstavbu komunitního centra



35l381l2018 ZO schvaluje zadánírnýběrového řízení sepsánísmluv a vypracování
a podánížádosti o dotaci společnosti Garanta CZ, se sídlem Kněžská u1,365l22,370 01
v Ceských Budějovicích.

35l38212OL8 ZO neschvaluje doplacení odměn členům okrskorných volebních
komisí

35/383/2018 ZO schvaluje doplněný Program obnovy venkova na rok 20L6-
2020
35l384l2Ot8 ZO schvaluje doplněný StrategickY dokument Program rozvoje
obce na období 2016-2020

35/385/2018 ZO bere na vědomí změnu dodacích podmínek návozů směsných
plastů flrmou Rumpold s.r.o.

35l386l2OL8 ZO schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.1/2018, kterou se ruší
OZV č. Ll2006 o stanovení podmínek pro vypořádání a průběh akcítypu technopáfi
a o zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku v souvislosti s jejich konáním

35l387l2Oí'8 ZO schvaluje realizaci projektu zaměřeného na posílení rekreační
funkce lesa- uýstavby herních a naučných fitness prvků a odpočinkového stanoviště
na parc. č.53512

35/388/2018 ZO schvaluje dočasné parkování firmy COTTEX Trade s.r.o. na
pozemcích p. č.47tll a 446120

35l38912018 ZO schvaluje návrh rozpočtových změn dle rozpočtového opatření
č.2l2018

Přílohy tohoto zápisu:

Příloha č. 1: Pozvánka
č, 2; Prezenční listina zastupitelů
č. 3: Prezenční listina hostů

Zapsala: Eva Kropáčková



/

/e"*ul

{3

oBEcfil uŘnrrnouonn

vyvěšeno: 6 3 Ltlď ilť'{,tri§*ť (antt-,4
ÝcvVíE 

l /

Ověřovatelé zápisu:

František semrád

Ladislav kohout

Sejmuto:

starostka obce: Eva Kropáčková



b,'[rh* U,1

Program:

1. Zahájení
2. §chválení programu zasedání
3. Jmenování ověřovatelů zápisu
4. Kontrola plnění usnesení minulého zasedání
5. Schválení smlouvy o rekamě od firmy Čevak
6. Schválení finančního daru od firmy Jasanka s. r. o.
7. Schválení finančního daru od firmy Jaspo - Autodoprava s. r. o.
B. Schválení finančního daru od firmy coTTEX Trade s.r.o.
9. Schválení finančního daru od firmy MT Cars s.r.o.

10. Schválení finančního daru od firmy Laniro CZ s,r.o.
11. 9.|r"{lení ceny vodného a stočnéňo pro rok 20iď
12. schválení zhotovitele pro akci kanalizace ve strouze v Janově
13. Schválení smluv o právu provést stavbu
14. Různé

Na vďelné 1aledání zastupitelstva o!..c9 Roudná, Keré se bude konat v pondělí dne5.3.2018 od 17.00 hodin v budově OÚ Roudná.

t,./"*-Yr,]/
i

[,,r*.yJ.o - {.

PoZVÁNKA

ogncrul iJŘan mo*unn
3920í soBĚsLAV

okr TÁBoR
Xbl.:381mOfi6

ogecuí úŘnp nouutrlA
a020í soBĚsLAv

okí.TÁBoR
Tc[:381 520 0í6

Eva Kropáčková
starostka obce

,ť,+

Vyvěšeno: B.2.201B

Sejmuto: 6 "ó ,LÚlď



ft,toim ť,l-

Schůze zastupitelstva konaná dne 5.3.2018

prezenční listina:

Eva Kropáčková

Luboš Tíkal

Ladislav kohout

Romana Novotná

František semrád

Luděk cvrček

Jiří Kadlec



&'luloa c', *}

Schůze zastupitelstva konaná dne 5.3. 2018

Prezenční listina - hosté:

-(t}?_i ii,r, ,Q,^.cr, Uy


